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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBNj) né kuadér t€ Ministrisé¢ Punéve t&
Jashtme dhe e Diasporés, né pajtim me nenin 44 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe
té Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Proceduren e Pranimit né Shérbimin civil t&¢ Republikés sé
Kosovés, me daté 04/01/2024 si dhe Rregullore (QRK) Nr. 05/2024 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit n€ Shérbimin Civil,

nxjerré kété:

NJOFTIM

Pas verifikimit paraprak pér pozitén: Zyrtar Administrativ 2, me kod te procedurés: RPC0011983
dhe kod te shpalljes: RN00018444, ju njoftojmé se kandidaté q& kané kaluar pragun e kalushmérisé

jané si vijojné:

Nr. | Emri Mbiemri Nr. | Emri Mbiemri Nr. | Emri Mbiemri Nr. | Emri Mbiemri
1 | Adelina Zorra 65 | Blerta Salihu 129 | Fortesé Qerimi 193 | Resmije Bytyqi
2 | Adem Selmani 6 | Raina 130 | Gentian Rushiti | '°* | Ridvan Demoll
3 | Afrije Jahaj 67 | Bukurije Haxhiu 131 | Gentiana Kastrati | 195 | Ridvan Ejupi
4 | Agim Imeri 68 | Burim Kastrati 132 | Gézim Berisha 196 | Riga Balaj
5 | Agon Xhemajli 69 | Cymé Thagi 133 | Gjevrije Zeqiri 197 | Rina Imeri
6 Agonita Thagi w0 Dafina Jaha Hodolli 133 gjlﬂ:frl:;}re . Riné Zhitia
7 | Agron Gashi 71 | Dardang Shagiri 135 | Granit Lala 199 | Rinor Krasniqi
8 | Alban Rrmoku 72 | Dielléza Troni 136 | Gresa Nader 200 | Rinor Sejdiu
9 | Albana Murati 73 | Diellza Fazliu 137 | Guron Haxhimusa | 201 | Rizah Shillova
10 | Albana Blakaj Morina 74 | Diellzé Zhushi 138 | Hamide Mehmeti | 202 | Rystem Halimi
11 | Alberina Gashi 75 | Djellza Monolli 139 | Haxhere Godeni 203 | Sabile Rusinovci
12 | Albina Beqiri 76 | Djellza Hasani 140 | Ibrahim Omer 204 | Sadik Ahmataj
13 | Albina Zeka Shabani 77 | Dorunting Gashi 141 | Igballe Mjekigi 205 | Safete Maxhuani
14 | Albina Selmanaj 78 | Drita Halimi 142 | Tliriana Prenaj 206 | Sahit Gashi
15 | Albion Hajraj 79 | Edita Ibrahimi 143 | Irfan Fetahu 207 | Sala Mustafa
16 | Albulena Kaleshi 80 | Edona Palushi Abazi | 144 | Jetmira Merlaku 208 | Salem Haliti
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17 | Albulena Jahaj-Hoti 81 | Edona Hajdari 145 | Kaltérina Buzhala | 209 | Selvete Fejzullahu
& Selvete Sllamniku
18 | Albulena Begolli 82 | ozonmalii wh | | Kaltrina Hoti 210 | Gelishta
19 | Almir Veliji 83 | Egzona Krasniqi 147 | Kaltrina Sherifi 21] | Semra Turbedar
Shefkie Magani
20 Altin Kajtazi 84 Elira Blakgoti 148 Kastriot Krasnigi 212 Kadolli
« | Elmaze Gérguri : -
21 | Amir Lakna 85 | Haliti 149 | K renare Mulligi | 212 | Shyhrete Bérbatovei
_ . Krenare Abazi
22 | Andi Morina 8 | Elsa Krasnigi 1501 Matoku 214 | Sibel Safei
23 | Anita Berila 87 | Elsa Maxhuni 151 | Leon Begiri 215 | Silvane Zeneli
24 ! Antika Bytyci 88 | Elvira Gashi 152 | Leona Potoku 216 | Taulant Krasnigi
25 | Arbenita Rusi 89 | Elza Luzha Bacaj 153 | Leonora Bajrami | 217 | Teuta Haxha
Valbona Shala -
26 Arbnesha Kastrati 20 Emir Bahtiri 154 Leutrim Prokshi 213 Rexhepi
: 1z Valbona Sinani
27 Arbresha Klaigi 91 Endorina Gashi 155 Lina Dashevci 213 Lushta
28 | Arbresha Morina 92 | Endrit Mazreku 156 | Lirie Zogaj 220 | Valdrin Shushnjaku
_ Valentina Selimi
29 Ardi Hasani 23 Endrit Mazreku 157 Liron Krasniqgi 221 Buzolli
30 | Ardiana Xhemali Rudaj | 94 | Endrit& Hamdija 158 | Lorika Zymberaj | 222 | Val&za Bekolli
31 | Ardijana Zatriqi Azemi | 95 | Engjéll Kameri 159 | Majlinda Halili 223 | Vehbi Shatri
Ardita Qerimi
32 Sylejmani 96 Enise Rama 160 Maljeta Rama 224 Venera Lekaj Gjugja
33 | Arditg Aliu Pllana. 97 | Eréza Krasnigi 161 | Marigona Matoshi | 225 | Verona Dibrani
Ermira Mjeku ~ | Marigona Dakaj .
34 | Adtinda Kavazi Xhelili | *® | Shumolti 162 | Rama 226 | Vesa Morina
35 | Artinda Islami Kurti 99 | Erona Retkoceri 163 | Medine Hasani 227 | Veton Bajrami
36 | Arlinda Krasnigi 100 | Erona Krasnigi 164 | Mehmet Rexhepi | 228 | Vigan Xhambazi
Mendurim . .
37 Arlinda Rexhaj 101 Erzon Hyseni 165 Presheva 229 | Vigan Visoka
38 | Arlinda Musliu Uka 102 | Fahri Avdija 166 | Meridiana Statovei | 230 | Violeta Koca
39 | Arlinda Gashi 103 | Fanol Sadiku _: | 167 | Merita Xhemajli | 231 | Visar kadri Pliana
40 | Armend Sokoli 104 | Fatbardha Haxha 168 { Merrushe Ahmeti | 232 | Visar rexhep Pllana
41 | Arta Alaj Boshtraj 105 | Fatmire Berisha 169 | Metije Rexhepi 233 | Vjollca Ballabani
42 | Artan Morina 106 | Fatmire Ukaj 170 § Mimozg¢ Krasnigi | 234 | Vjosa Ahmeti
43 | Artese Nishefei 107 | Fatmire Vojvoda 171 | Miranda Geci 235 | Vlera Matoshi
. | Miranda Rexha .
44 | A rton Ahmetaj 108 | peohim Qorroll 172 | Mazreku 236 | Vlera Dobroshi
45 | Astrit Hetemi 109 | Ferat Arifi 173 | Mirandé Zeka 237 | Vlora Zerollari
Behare Demaku ; .
46 Krasnigi 110 Feride Feka 174 Miréjeta Rexha 238 | Viora Smajli
_ _ - Mirélinda : .
_ 47 Bekim Kamberi 11 Feride Nuredini 175 Kacabashi 239 | Vlora Hasani
. Mirlind Ca
_ 48 Bernardina Ukaj 112 Festina Koka 176 Konushevei 240 | Xheladin Sopi
49 | Besa Sadiku 113 | Filloreta Ajeti 177 | Mirlinda Shala 241 | Xhemajl Berisha
50 | Besa Havolli 114 | Fitim Hasani 178 | Mirlinda Sahiti 242 | Xhenetg Uka
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51 Besar Piraj 115 Fitim Smajli 179 Xhylani 243 | Xhevat Llumnica
52| Besim Morina 116 | Fiton Bashota 180 | Mirvete Magastena | 244 | Ylfete Uka
53 | Besmir Percuku 117 | Fitore Lladrovci 181 | Mjellma Berani 245 | Ylii Fazliu
54 | Besnik Bahtiri 118 | Fjolla Aliu 182 | Muzafera Skrijelj | 246 | Ylli Tahiri
55 | Besnik Kluna 119 | Flakrim Gashi 183 | Nazan Ké&rveshi 247 | Yllka Salihu
56 | Bledar Sylejmani 120 | Flamur Spahiu 184 | Nekibe Ramadani | 248 | Zana Bislimi
57 | Blenda Potera 121 | Flamur Igrishta 185 | Njomza Beqiri 249 | Zejnepe Bislimi
58 | Blerina Sadiku 122 | Flamur Sijarina 186 | Njomza Ejupi 250 | Zylé Hodolli
- Pranvera Shala
60 Blerina Berisha 124 Florentina Gashani 188 Maligi '
61 | Blerta Bilalli 125 | Florijeta Gashi 189 | Qamile Osmani
62 | Blerta Imami 126 | Flutura Kajtazi 190 | Qéndresa Bislimi
63 | Blerta Zagragja 127 | Fortesa Shasivari 191 | Qéndreség Saragi
64 | Blerta Percuku Maloku | 128 | Fortesa Malaj 192 | Resmie Haliti




